Příkazy 948/2 36 160,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč 31 160,00 Kč
Příkazy 953 34 070,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč 29 070,00 Kč
Příkazy 954/1 22 330,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč 17 330,00 Kč

Celkem 2 061 270,00 Kč 0,00 Kč 254 851,00Kč 1 806419,00Kč
2) Část kupní ceny ve výši 254 851,00 Kč (slovy: 

dvěstěpadesátčtyřitisíceosmsetpadesátjedna koruna česká) kupující zaplatil prodávajícímu před 
podpisem této smlouvy formou zálohy na úh'adu kupní ceny.

3) Zbý\'ající část kupní ceny ve výši 1 806 419,00 Kč (slovy:
jedemnilionosmsetšesttisícčtyřistadevatenáct komn českých) bude kupujícím lirazena